
日 曜 校内行事等 給食 下校

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火

13 水 学校閉庁

14 木 学校閉庁

15 金 学校閉庁

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日 ※PTA愛校作業は１０月以降に延期

25 月

26 火

27 水 前期後半開始（給食なし）　全校集会 × 11:40

28 木 委員会　 ALT　 ○
14:55

15:45

29 金 黒山SC（午前） ○
14:55

15:45

30 土

3 水

4 木

11 木

25 木

26 金

29 月

30 火

※計画なので、変更等もあり得ます。ご了承下さい。

クラブ活動　ALT

児童集会　委員会　ALT

不審者対応避難訓練

普通日課５時間授業

午前４時間授業（給食なし）　　

集団宿泊教室（５年）

2025年度　　　8月行事予定　　　武蔵ヶ丘小学校

９月の主な行事予定

集団宿泊教室（５年）



日 曜 校内行事等 給食 下校

1 月 古閑ＳＳＷ（午後）　 ○
14:55

15:45

2 火 ALT 小材SC（午前） ○
14:55

15:45

3 水 集団宿泊教室（５年） ○ 14:50

4 木 集団宿泊教室（５年） ○
14:55

15:45

5 金 村上SC（一日） ○
14:55

15:45

6 土

7 日

8 月 古閑SSW（午後）　パンダの会 ○
14:55

15:45

9 火 小材SC（午後） ○
14:55

15:45

10 水 ○ 14:50

11 木 クラブ活動　黒山SC（午前）　ALT ○
14:55

15:45

12 金 ○
14:55

15:45

13 土 找朋友

14 日

15 月 敬老の日

16 火 古閑SSW（午後） ○
14:55

15:45

17 水 ○ 14:50

18 木 ○
14:55

15:45

19 金 ○
14:55

15:45

20 土

21 日

22 月 パンダの会　古閑SSW（午後） ○
14:55

15:45

23 火 秋分の日

24 水 ○ 14:50

25 木 児童集会　委員会活動　　ALT ○
15:05

16:00

26 金 不審者対応避難訓練（５校時） ○ 14:55

27 土 找朋友

28 日

29 月 普通日課５時間　古閑SSW（午後）　 ○ 14:55

30 火 ４時間授業（給食なし） ALT × 12:30

4 土

9 木

10 金

16 木

22 水

23 木

１・２年見学旅行　黒山SC（午前）　ALT

2025年度　　　9月行事予定　　　武蔵ヶ丘小学校

１０月の主な行事予定

熊本県人権子ども集会

前期終業式

後期始業式

修学旅行（６年）

修学旅行（６年） 

※計画なので、変更等もあり得ます。ご了承下さい。


