

2025年度		8月行事予定	武藏ヶ丘小学校	
日	曜	校内行事等	給食	下校
1	金			
2	土			
3	日			
4	月			
5	火			
6	水			
7	木			
8	金			
9	土			
10	日			
11	月	山の日		
12	火			
13	水	学校閉庁		
14	木	学校閉庁		
15	金	学校閉庁		
16	土			
17	日			
18	月			
19	火			
20	水			
21	木			
22	金			
23	土			
24	日	※PTA愛校作業は10月以降に延期		
25	月			
26	火			
27	水	前期後半開始（給食なし） 全校集会	×	11:40
28	木	委員会 ALT	○	14:55 15:45
29	金	黒山SC（午前）	○	14:55 15:45
30	土			

9月の主な行事予定

3	水	集団宿泊教室（5年）
4	木	集団宿泊教室（5年）
11	木	クラブ活動 ALT
25	木	児童集会 委員会 ALT
26	金	不審者対応避難訓練
29	月	普通日課5時間授業
30	火	午前4時間授業（給食なし）

※計画なので、変更等もあり得ます。ご了承下さい。

2025年度		9月行事予定	武藏ヶ丘小学校	
日	曜	校内行事等	給食	下校
1	月	古閑SSW（午後）	○	14:55 15:45
2	火	ALT 小材SC（午前）	○	14:55 15:45
3	水	集団宿泊教室（5年）	○	14:50
4	木	集団宿泊教室（5年）	○	14:55 15:45
5	金	村上SC（一日）	○	14:55 15:45
6	土			
7	日			
8	月	古閑SSW（午後） パンダの会	○	14:55 15:45
9	火	小材SC（午後）	○	14:55 15:45
10	水		○	14:50
11	木	クラブ活動 黒山SC（午前） ALT	○	14:55 15:45
12	金		○	14:55 15:45
13	土	找朋友		
14	日			
15	月	敬老の日		
16	火	古閑SSW（午後）	○	14:55 15:45
17	水		○	14:50
18	木		○	14:55 15:45
19	金		○	14:55 15:45
20	土			
21	日			
22	月	パンダの会 古閑SSW（午後）	○	14:55 15:45
23	火	秋分の日		
24	水		○	14:50
25	木	児童集会 委員会活動 ALT	○	15:05 16:00
26	金	不審者対応避難訓練（5校時）	○	14:55
27	土	找朋友		
28	日			
29	月	普通日課5時間 古閑SSW（午後）	○	14:55
30	火	4時間授業（給食なし） ALT	×	12:30
10月の主な行事予定				
4	土	熊本県人権子ども集会		
9	木	1・2年見学旅行 黒山SC（午前） ALT		
10	金	前期終業式		
16	木	後期始業式		
22	水	修学旅行（6年）		
23	木	修学旅行（6年）		
※計画なので、変更等もあり得ます。ご了承下さい。				